[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31»     05   2013 года
                                                                 № 151
г. Томск

О внесении изменений в постановление  Администрации Томского района  от 30.11.2011 № 318

В соответствии с изменениями действующего законодательства РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления Администрации Томского района  от 30.11.2011 № 318 «Об утверждении Положения о родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Томского района», читать в следующей редакции:

 «В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 (с изменениями и дополнениями) «Об образовании», приказом Минобрнауки РФ от 27.10.2011 № 2562 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении, Законом Томской области от 12.11.2001 № 119-ОЗ (с изменениями и дополнениями) «Об образовании в Томской области» и в целях усиления контроля финансово-хозяйственной деятельности руководителей муниципальных дошкольных образовательных учреждений постановляю:».
3.
Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить  на  заместителя  Главы  Администрации – начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.

Глава Томского района                                                                В.Е. Лукьянов
Л.В. Франчук

90-38-75
_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]